
  

 

 

 
 

 

   2022 

PA DIŽGARU CEĻU 
(ZEMGALES LOKS) 

Cenā iekļauta maksa apskates objektos!!! 

 

  07.05. 1 diena EUR 32  

ceļa posms apskates vietas un objekti 

sestdiena, 

07.05. 

 

Rīga -  

Bauska -

Jelgava - 

Rīga 

 8.00 izbraukšana no  Rīgas autoostas 

 Aktieru Amtmaņu muzejs – aktieru un režisoru brāļu Alfreda Amtmaņa-Briedīša un Teodora 

Amtmaņa dzimtās mājas, kur iekārtotā ekspozīcija iepazīstina ar Amtmaņu dzimtas devumu 

latviešu teātra vēsturē, kā arī ar novada kultūras tradīcijām.  

 Dzejnieka Viļa Plūdoņa Lejnieki. Kas gan būtu par bērnību bez Zaķīšu pirtiņas vai Eža kažociņa. 

Iebraucot sētā, jau sagaida zaķu saime pie Zaķīšu pirtiņas. Dzīvojamajā mājā izvietota ekspozīcija, 

kas veltīta dzejnieka dzīvei un daiļradei. Muzejs papildināts ar restaurēto ratnīcu un klēti. 

 Igo mūzikas un mākslas centrs Ceplis izveidots vēsturiskā kaļķu dedzinātavas ēka. Unikālo 

industriālo ēku ar masīvo skursteni centrā var apskatīt divos stāvos, kā arī aplūkot skursteni no 

iekšpuses. Te skatāmi dažādi mākslinieku darbi.  

 Ādolfa Alunāna memoriālais muzejs. Ā. Alunāns – latviešu teātra tēvs, pirmais profesionālais 

aktieris, režisors, dramaturgs, teātra organizators, aktieru audzinātājs un teātra mākslas 

popularizētājs. Jelgava ir Ādolfa Alunāna dzimtā pilsēta, te pagājuši bērnības un skolas gadi, te 

vācu teātrī mazais Ādolfs iepazinis un iemīlējis teātri. 

 Jāņa Čakstes mājas, kas celtas 20. gs. 30. gados, kopš 1995. gada atkal pieder Čakstu dzimtai un 

to apdzīvo Čakstu ģimene. Atjaunotajā kalpu mājā atklāta jauna ekspozīcija, kas modernā, 

laikmetīgā formātā vēsta par Latvijas Valsts pirmā prezidenta un viņa dzimtas likteņiem Latvijas 

vēstures un demokrātijas attīstības kontekstā. 

 ierašanās Rīgā pēc 19.30 
 

Atlaides bērniem 

 ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu – EUR 29 

Ceļojuma cenā ietilpst Ceļojuma cenā neietilpst 

 transporta pakalpojumi ceļojuma laikā 

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

 ieejas maksa apskates objektos  

 pusdienas 

Pieteikšanās ceļojumam Atteikšanās no ceļojuma 

 jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un  
EUR 20 avansa iemaksas 

 atlikusī summa jāsamaksā līdz 27.04.  

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, IMPRO patur tiesības 

jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot 

 atsakoties no ceļojuma līdz 27.04., jūs zaudējat 10€ 

 atsakoties no ceļojuma pēc 27.04. 

jūs zaudējat visu summu  

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt citai 

personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā 
   

  

 

IMPRO 
RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


